


ROMDbO ObE bl

CAJIAT + CVYIT: 690P HA”“%;Q%@E%
CAJIAT + TOPAYEE: 770P HECEEO?W%E'EE?
Cyl_l * rOPﬂL‘lEE 7909 MONMYYUTE OBEOEHHYHO
CAJIAT + CYT + TOPAYEE: 890P KAPTOQ%{DVME@LEEQQ

CAJIATHI
1 3ARKYCKHA

# OBOLLHOWM CAJAT CO CMELMAMMN, 160rp
CANAT BAXOP, 170rp
CENbOb Nof WYBOW, 150rp
# CANAT TBUITNCW, 125rp
CAJAT CO CBEKOW U TENATUHOMN, 110rp
TEM/bIA CANAT C KYPOW, KOMYEHbBIM CYNYTYHU
N ANCBEPIOM, 135rp
OJIMBbE, 150rp
TEN/bIA CANAT C KYPUHOW MEYEHbIO, 160rp

OBOLLHOW CAJAT C LIbINNTEHKOM U CENbOEPEEM
B KYH)XXYTHO-OPEXOBOM COYCE, 130rp

CYIIbl

BOPLL, CO CMETAHOW, 250/30rp
# CYN XAPYO C TENATUHON, 250rp
KYPWUHbIN CYM-NATLA C FTPUBAMMU, 250rp
YYYBAPA-LLYPIA, 250/30/1rp
ThIKBEHHbIN KPEM-CYM, 250rp
FOPOXOBbI CYM C KOMYEHOCTAMMU, 250/10rp
# CYN KUMYM, 250rp

OBELEHHOE MEHIO JENCTBYET
MH-NT C 12:00 A0 17:00

*

*

[ OP AMNE

bJIO A

ONALbW N3 KABAYKOB CO CMETAHOMN, 160/30rp
MJ10B MNO-BYXAPCKW C KYPUHbBIM BEOPOM, 200/50rp

HECEPTHI

KOBYPMA-JTATMAH C ATHEHKOM, 180rp
JTIOBWMO, 120/20/40rp

OOXXAXYPU C KYPULLEN, 200rp

PbIBHASA KOTJIETA C NMKOPE, 90/100/40rp
KYPUHAA KOTJIETA C MHOPE, 90/100/40rp

roOBAXbA NEYEHb NMO-CTPOTAHOBCKHN
C INIOPE, 160/100rp

CBWHBbIE PEBPbLILLKW C 30/TOTUCTbIM
KAPTO®EJIEM, 140/140/30rp

MUHW-XAYHATTYPU MO-AOXAPCKW, 160rp

JIIOJTA-KEBAB U3 KYPULLbI C LIYKWUHW, 140/40/30rp

MNHU-OUNALOENBbOUA C JIOCOCEM, 110rp

K OBELAM :
MO CMELIMATIbHOM
LLEHE:

N HATNTKI

OPELIKW C BAPEHOW CI'YLWEHKOW, 110rp
BYTOYKMU LY, 120rp

3rATMAPMW, 130rp

MEJOBWK, 130/15rp

BAHAHOBbIV TOPT, 150/40rp

LOECEPT «IMABJTOBA>, 140rp

MOPC (KJTHOKBA/OBJEMMXA), 250mn
KOMTMOT U3 CYXODPYKTOB, 250mn
KO®E (3CMPECCO/AMEPUKAHO/
KAMYYUHO), 40-200mn

YA (HEPHbIN/3ENEHbIN), 400mn

NAMMYLWKWN, 2 wr)
NEMELLIKA/NABALL/XTEB BYPXE

190P
190P
330P
330P
330P
330P

190P

120P

150P

250P

70P
100P

OBEJEHHOE MEHIO HE CYMMUPYETCA C OPYTMMUN AKUUAMN,
CKUOKAMWU N CNELUMATIBHBIMU MPEONOXEHNAMK



KEWBIK
HA BCE
MEHIO

%

MIRSUPREME




