

## КОМБО ОБЕДЫ

890₽

 САЛАТ + СУП:
 690₽

 САЛАТ + ГОРЯЧЕЕ:
 770₽

 СУП + ГОРЯЧЕЕ:
 790₽

CAЛAT + CУП + ГОРЯЧЕЕ:



ПОЛУЧИТЕ ОБЕДЕННУЮ КАРТОЧКУ У ВАШЕГО ОФИЦИАНТА

## САЛАТЫ И ЗАКУСКИ

- ✓ ОВОЩНОЙ САЛАТ СО СПЕЦИЯМИ, 160гр
   САЛАТ БАХОР, 170гр
   СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ, 150гр
- ✓ САЛАТ ТБИЛИСИ, 125гр
   САЛАТ СО СВЕКЛОЙ И ТЕЛЯТИНОЙ, 110гр
   ТЕПЛЫЙ САЛАТ С КУРОЙ, КОПЧЕНЫМ СУЛУГУНИ
   И АЙСБЕРГОМ, 135гр
   ОЛИВЬЕ, 150гр
   ТЕПЛЫЙ САЛАТ С КУРИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ, 160гр
   ОВОЩНОЙ САЛАТ С ЦЫПЛЕНКОМ И СЕЛЬДЕРЕЕМ
   В КУНЖУТНО-ОРЕХОВОМ СОУСЕ, 130гр

## СУПЫ

БОРЩ СО СМЕТАНОЙ, 250/30гр

- ✓ СУП ХАРЧО С ТЕЛЯТИНОЙ, 250гр
  КУРИНЫЙ СУП-ЛАПША С ГРИБАМИ, 250гр
  ЧУЧВАРА-ШУРПА, 250/30/1гр
  ТЫКВЕННЫЙ КРЕМ-СУП, 250гр
  ГОРОХОВЫЙ СУП С КОПЧЕНОСТЯМИ, 250/10гр
- ✓ СУП КИМЧИ, 250гр

## ВИРКЧОЛ БЛЮДА

ОЛАДЬИ ИЗ КАБАЧКОВ СО СМЕТАНОЙ, 160/30гр
ПЛОВ ПО-БУХАРСКИ С КУРИНЫМ БЕДРОМ, 200/50гр
КОВУРМА-ЛАГМАН С ЯГНЕНКОМ, 180гр
ЛОБИО, 120/20/40гр
ОДЖАХУРИ С КУРИЦЕЙ, 200гр
РЫБНАЯ КОТЛЕТА С ПЮРЕ, 90/100/40гр
КУРИНАЯ КОТЛЕТА С ПЮРЕ, 90/100/40гр
ГОВЯЖЬЯ ПЕЧЕНЬ ПО-СТРОГАНОВСКИ
С ПЮРЕ, 160/100гр
СВИНЫЕ РЕБРЫШКИ С ЗОЛОТИСТЫМ
КАРТОФЕЛЕМ, 140/140/30гр
МИНИ-ХАЧАПУРИ ПО-АДЖАРСКИ, 160гр
ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ КУРИЦЫ С ЦУКИНИ, 140/40/30гр
МИНИ-ФИЛАДЕЛЬФИЯ С ЛОСОСЕМ, 110гр



<b>*</b>	К ОБЕДАМ ПО СПЕЦИАЛЬНОЙ ЦЕНЕ:	

ОРЕШКИ С ВАРЕНОЙ СГУЩЕНКОЙ, 110гр	190₽
БУЛОЧКИ ШУ, 120гр	190₽
ЗГАПАРИ, 130гр	330₽
<b>МЕДОВИК,</b> 130/15гр	330₽
БАНАНОВЫЙ ТОРТ, 150/40гр	330₽
ДЕСЕРТ «ПАВЛОВА», 140гр	330₽
МОРС (КЛЮКВА/ОБЛЕПИХА), 250мл	190₽
КОМПОТ ИЗ СУХОФРУКТОВ, 250мл	120₽
КОФЕ (ЭСПРЕССО/АМЕРИКАНО/	150₽
КАПУЧИНО), 40-200мл	
ЧАЙ (ЧЕРНЫЙ/ЗЕЛЕНЫЙ), 400мл	250₽
ПАМПУШКИ, (2 шт)	70₽
ЛЕПЕШКА/ЛАВАШ/ХЛЕБ БУРЖЕ	100₽



КЕШБЭК ОД НА ВСЁ О МЕНЮ

MIRSUPREME

ПОДРОБНЕЕ НА VAMPRIVET.RU



Прейскурант с информацией для потребителя, соответствующий требованиям Постановления Правительства РФ от 21.09.2020 №1515 «об утверждении Правил оказания услуг общественного питания», находится в уголке потребителя. Продукция общественного питания и оказываемая услуга соответствует требованиям ГОСТ 303902013 «Международный стандарт. Услуги общественного питания. Продукция общественного питания, реализуемая населению. Общие технические условия». Все цены указаны в рублях. Оплата производится в рублях или основными кредитными картами.

Данное издание является рекламным материалом. Если у вас имеется аллергия на какие-либо



TAERNIJA VARODNINOCTI



PEKJAMA B PECTOPAHAX GINZA PROJECT +7 (911) 910 08-88 MEDIA@GINZAPROJECT.COM



ДОСТАВКА +7 (812) 243-44-44